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خبر خوب برای 
پرسپولیسی ها:

باشگاه 
 اسپانسر

جدید گرفت
باشگاه پرسپولیس اعام 
کرد برای دربی روز پنجشنبه 
از بازیگر جدید خود در 
بخش اقتصادی رونمایی 
هد کرد. مشخص  ا خو
نیست منظور از بازیگر 
همان کارگزار اسپانسری 
است یا اسپانسر جدیدی 
به باشگاه وصل شده اما 
هر چه که هست می تواند 
خبر خوب برای بازیکنان 
و مربیان باشد چرا که آنها 
به دریافت مطالبات شان 
امیدوار می شوند. باشگاه 
پرسپولیس در این خبر اعام 
کرده: »ادامه موفقیت ها 
نیازمند تقویت بنیه مالی و 
اقتصادی است که فراهم 
آوردن آن در صورت اجرای 
استانداردهای بین المللی 
صنعت فوتبال در کشورمان 
ر  ین حد دشوا تا به ا
نمی شد، اما تاش های 
شبانه روزی باشگاه در این 
مسیر همواره ادامه دارد. 
اکنون در جریان مراودات و 
مذاکرات صورت گرفته بین 
پرمخاطب ترین تیم فوتبال 
ایران و یکی از موفق ترین 
مجموعه های اقتصادی و 
تولیدی کشور در آستانه 
انعقاد قرارداد با چهارمین 
لی پرسپولیس  می ما حا
در فصل جاری رقابت ها 
هستیم. پرسپولیس در کنار 
دیگر بازیگران اقتصادی 
خود، در نظر دارد با بازیگر 
جدید دیگری در این عرصه 
گام در دربی بگذارد و 
مسابقات این فصل را ادامه 
بدهد. البته بدون تردید 
بزرگترین حامی پرسپولیس، 
هواداران آن هستند ولی این 
مجموعه که پرافتخارترین 
و محبوب ترین است قطعاً 
عرصه های جذاب دیگری 
نیز برای حضور و فعالیت 

دیگر بازیگران دارد.«
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حمید استیلی:

حضور بیرانوند اتفاق خوبی است

معمولاً در بازی های اینچنینی تیم ها اجازه اشتباه ندارند چرا که خیلی 
اوقات اولین اشتباه، آخرین اشتباه خواهد بود. با تمام اوصاف من 
شانس پیروزی و موفقیت پرسپولیس را در این دیدار بیشتر از استقلال 
می دانم. به نظرم حضور بیرانوند به عنوان گلر اول پرسپولیس و تیم ملی 
که در این فصل هم درخشش زیادی برای پرسپولیس داشته، می تواند 
اتفاق خوبی برای پرسپولیس و موفقیت این تیم در دربی پیش رو باشد.

جمشید شاه محمدی:

نباید احساسی و عجولانه بازی کنند

اختلاف پرسپولیس با این استقلال، ۲ گل است. البته یحیی گل محمدی که 
تجربه زیادی در لیگ برتر و دربی دارد خوب می داند تیمش نباید احساسی 
و عجولانه بازی کند و باید با ارائه یک بازی منطقی به برتری برسد. این 
استقلال را می توان شکست داد چرا که تقریباً همین نفرات فصل گذشته 
در این تیم توپ می زنند. پرسپولیس توانست فصل گذشته استقلالی را 
شکست دهد که مهدی قایدی و محمد محبی را به عنوان دو ستاره داشت.

فرشاد پیوس:

بازیکنان پرسپولیس باید بجنگند

به نظرم از بیرانوند تا کنعانی زادگان و امید عالیشاه تا ترابی و شهاب 
و…  همگی ستاره اصلی تیم در این بازی خواهند بود تا هواداران را به 
بهترین اتفاق در این روزها برسانند. خوشبختانه فضای مجازی این روزها 
حال و هوای هواداران را کاملاً نشان می دهد و آنها متوجه شده اند چه 
سهمی در خوشحالی هواداران دارند. مسلماً باید بجنگند تا در پایان این 
بازی صفحات مجازی متعلق به هواداران کاملاً سرخ و خوشحال باشد.

انگیزه ما برای برد بیشتر است 

 بیرانوند: دنبال رکورد
و پاس گل در دربی نیستم

خبر پارگی کشاله وحید درست نیست، بعد از دربی وحید را می بینیم

علی بیرانوند دیروز در حال برگشتن از 
تمرین بود که با او صحبت کردیم. چون 
برای ما خیلی مهم بود که با بهترین و 
مطرح ترین چهره سر خپوشان که به 
نوعی می تواند تعیین کننده نتیجه دربی 
در بخش قرمز پوش پایتخت باشد، 

صحبت کنیم.
 شرایط خودت و تیمت برای دربی 

چگونه است؟
خدا را شکر هم خودم و هم تیم در بهترین 
شرایط ممکن برای دربی به سر می بریم. 
شرایط بازیکنان به لحاظ روحی روانی و بدنی 
و تاکتیکی خیلی خوب است و بچه ها برای 

دربی در آمادگی خیلی خوبی قرار دارند.
 در خبرها آمده بود که اگر در دربی 

10۲ کلین شیت داشته باشی به 
بهترین دروازه بان پرسپولیس در 

تاریخ کلین شیت ها تبدیل می شوی 
هر چند که در صورت انجام این مهم 
باز هم از رحمتی کمی فاصله داری؟

من دنبال رکورد نیستم. اصاً مگر من 
این همه رکورد زدم شما به آن پرداختید!

 ما و خیلی از رسانه های دیگر 

به رکوردهای قابل احترام تو 
پرداخته ایم!

خودتان هم می دانید من کار خودم را 
انجام می دهم. من خیلی رکورد زدم اما 
باور کنید برای من این مسائل اهمیت 
ندارد و تنها چیزی که خیلی برایم مهم 
است و اهمیت دارد، موفقیت تیمم در 
دربی پیش رو و سایر بازی هاست که 
بتوانیم هواداران مان را خوشحال کنیم 
و خودمان هم نتیجه زحمات مان را به 

بهترین شکل ممکن بگیریم.
 فصل قبل در دو جام مختلف رقیب 

سنتی تان را به شکل متوالی شکست 
دادید. این فصل هم در بازی رفت قادر 

به تکرار نتیجه برد دیگری هستید؟
این دربی هم مانند دربی های دیگر 
است و البته شرایط خاص خودش را 
دارد و هر تیمی سعی می کند که بهترین 
عملکرد را داشته باشد و نتیجه را به سود 

خودش و تیمش رقم بزند.
 اما به جهت فاصله چهار امتیازی تان 
با استقلال، دربی 10۲ و نتیجه گیری 

در آن برای شما حیاتی تر است؟
استقال حریف قابل احترامی است که 
فعاً در صدر جدول قرار گرفته است 
اما همیشه تیمی که به لحاظ امتیازی 

عقب تر است تاش و انگیزه بیشتری 
برای پیروزی دارد و می رود که به نوعی 
در دربی فاصله را کم کرده و شرایطش 
را بهتر سازد و به ادامه فصل امیدوار 
شود؛ واقعیتی که با شرایط دربی برای 

ما نسبت به رقیب حاکم است.
 دربی را با چه نتیجه ای پیش بینی می کنی؟

هیچ زمانی نمی توان دربی را پیش بینی 
کرد و دربی بازی تمرکز است. در این بازی 
هر تیم برای موفقیت به تمرکزی بیش از 

هر بازی دیگری نیاز دارد.
 در دربی هم جای رفیق صمیمی ات 

خالی است!
از قول من بنویس خبرهایی که در مورد 
مصدومیت وحید نوشته شده درست 
نیست چون خواندم که کشاله وحید پاره 
شده در حالی که وحید همسترینگش 
مشکل پیدا کرده بود و منتظریم که 
ان شاءالله بعد از دربی هم کم کم کارش 

را ادامه دهد.
 به نظر خیلی دوست  داری که پاس 

گل دربی را تو بدهی؟
 باور کنید به این موضوع هم فکر نکردم 
چون همه تمرکزم روی این مسأله معطوف 
است که در کنار سایر هم تیمی هایم 

بهترین بازی را در دربی ارائه دهم.

ستاره پرسپولیس در گلسازی به آشتیانی می رسد؟

ترابی یک پاس گل تا بهترین شدن در دربی
با اینکه مهدی ترابی به خاطر 
مصدومیت و بیماری تا اینجای 
فصل آمار جالبی در گلسازی بر جای 
نگذاشته اما در دو بازی اخیر روی 

فرم بوده و بعد از 
تأثیرگذاری روی 
گل تیمش مقابل 
هوادار می تواند 

مقابل استقال به یک رکورد ویژه 
دست یابد.

ابراهیم آشتیانی مدافع راست نامدار 
پرسپولیس در اواخر دهه 40 و دهه 
50 با ثبت شش پاس گل در دربی ها 
از این حیث در تاریخچه این مسابقه 
نام خود را به عنوان برترین پاسور این 

مسابقه تاریخی ثبت کرده است.
مرحوم آشتیانی سه گل از شش پاس 
گل خود را در همان بازی معروف 
شش تایی های 1352 داده بود اما این 
آمار نزدیک به 50 سال است متعلق 
به او است و دست نخورده که حالا 

می تواند یک شریک پیدا کند.
 9 ره  ره شما بی ستا ترا مهدی 
پرسپولیس در تاریخ دربی ها 5 پاس 
گل داده و یک گل هم زده که تنها گل 
او مربوط به آخرین دربی در فینال 
حذفی فصل قبل است که به زیبایی 

و مهارت خاصی به ثمر رسید.
اما ترابی فصل قبل غیر از گلزنی 
در دربی فینال حذفی در دو دربی 
رفت و برگشت لیگ برتر سه پاس 
گل داد تا یک آمار درخشان از خود 
بر جای گذاشته باشد. در دربی 
رفت هر دو ارسال منجر به گل که با 
ضربات سر گولسیانی به دست آمد 
را ترابی روی دروازه حریف ریخت و 
در بازی برگشت با یک پاس کاس 
بالا و استادانه زمینه ساز گل عیسی 

آل کثیر شد.

اما ترابی دو پاس گل دیگر هم در 
کارنامه دارد. یکی بازی برگشت لیگ 
هجدهم که با کرنر ارسالی زمینه ساز 
ضربه سر احمد نوراللهی و گل سه 
امتیازی او در آن مسابقه شد و یکی 
هم بازی سال 1398 که کالدرون به 
مهدی عبدی در آخرین لحظات بازی 
داد و ترابی در آخرین دقیقه بازی به 

او پاس گل داد.
با این حساب ترابی تنها یک پاس 
گل دیگر می خواهد تا به آمار حدوداً 
50 ساله زنده یاد آشتیانی برسد 
و البته به عنوان یکی از برترین 
بازیکنان تأثیرگذار تاریخ دربی ها 
در کنار بزرگانی مثل زنده یاد صفر 
ایرانپاک و حسین کانی تبدیل شود. 
ترابی همچنین می تواند با رسیدن 
به پیروزی در دربی پنجشنبه به 
ششمین برد خود در دربی ها دست 
یابد که از این حیث نیز در تعداد برد 
دربی به عنوان بازیکن به علی پروین 

و احمد نوراللهی می رسد.
لیگ  برگشت  بی  ر د ر  د بی  ترا
هجدهم، دربی رفت لیگ نوزدهم، 
دربی برگشت لیگ بیستم، دربی 
برگشت لیگ بیست ودوم و دربی 
فینال جام حذفی همراه پرسپولیس 
به پیروزی رسیده است. در کنار 
ترابی، علی علیپور، افشین پیروانی، 
اصغر ادیبی و صفر ایرانپاک در دربی 

5 برد داشته اند.

از قول من بنویس 
خبرهایی که 

درمورد مصدومیت 
وحید نوشته شده 

درست نیست چون 
خواندم که کشاله 
وحید پاره شده در 

حالی که وحید 
همسترینگش 

مشکل پیدا کرده 
بود و منتظریم 

که ان شاءالله 
بعد از دربی 
هم کم کم 

کارش را 
ادامه دهد

ناصر قراگزلو
خبرنگار


